DISPOSITIVO

Ante o exposto, acolho o parecer técnico e a manifestação do Ministério
Público Eleitoral e voto no sentido de se aprovar com ressalvas as contas relativas às
eleições de 2018 apresentadas por NATAN SPERAFICO, determinando a devolução de
R$ 2.561,96 (dois mil, quinhentos e sessenta e um reais e noventa e seis centavos) ao
Tesouro Nacional, nos termos do artigo 82, § 1º e § 2º, da Resolução TSE nº
23.553/2017.

É o voto.

DES. LUIZ FERNANDO WOWK PENTEADO – RELATOR

 

 

 

 EXTRATO DA ATA

PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 0602943-58.2018.6.16.0000 - Curitiba - PARANÁ - RELATOR: